ТАМБОВСКИЙ

РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от  25  мая  2017 г.                                                                                 № 509

г. Тамбов

О занесении граждан

 на Доску Почета Тамбовского района Тамбовской области

Рассмотрев представление временно исполняющего обязанности главы

администрации Тамбовского района Тамбовской области, материалы, пред-

ставленные комиссией по наградам Тамбовского района, руководствуясь ча-

стью 1 статьи 5 Положения о Доске Почета Тамбовского района Тамбовской

области, утвержденного решением Тамбовского районного Совета народных

депутатов Тамбовской области от 25.09.2014 г. №156, учитывая решение по-

стоянной комиссии по вопросам местного самоуправления, депутатским пол-

номочиям и депутатской этике Тамбовского районного Совета народных де-

путатов,

Тамбовский районный Совет народных депутатов Тамбовской области

р е ш и л :

1. Занести на Доску Почета Тамбовского района Тамбовской области фо-

тографии следующих граждан:

1) Бочарову Ольгу Анатольевну – заместителя директора ООО «РИО»

п.Строитель Тамбовского района Тамбовской области в  номинации «Лучший

работник торговли и общественного питания»;

2) Заику Андрея Викторовича – начальника отдела участковых уполно-

моченных полиции и по делам несовершеннолетних ОМВД России по Там-

бовскому району Тамбовской области в номинации «Лучший работник пра-

воохранительных органов и службы спасения»;

3) Крючкову Елену Олеговну – воспитателя МАДОУ «Детский сад «Ко-

лосок» Тамбовского района Тамбовской области в номинации «Лучший вос-

питатель дошкольного учреждения»;

4) Попову Татьяну Владимировну – многодетную мать 11 детей, прожи-

вающую в р.п.Новая Ляда Тамбовского района Тамбовской области в номи-

нации «Материнская слава»;

5) Рустамову Анну Николаевну – заведующего филиалом МАУК «Там-

бовский районный Дом культуры» с.Покрово-Пригородное Тамбовского рай-

она Тамбовской области в номинации «Лучший работник культуры»;

6) Студневу Олесю Андреевну – учителя начальных классов МАОУ «Та-

тановская средняя общеобразовательная школа» Тамбовского района Тамбов-

ской области в номинации «Лучший учитель»;

7) Тимонину Татьяну Михайловну – заведующего МАДОУ «Детский сад

«Василек» Тамбовского района Тамбовской области в номинации «Лучший

руководитель организации, учреждения, предприятия»;

8) Улитину Зельду Иннокентьевну – заместителя главы администрации

Столовского сельсовета Тамбовского района Тамбовской области в номина-

ции «Лучший муниципальный служащий»;

9) Чуканова Анатолия Дмитриевича – директора ФГУППЗ «Пригород-

ный» Тамбовского района Тамбовской  области в номинации  «Лучший руко-

водитель организации, учреждения, предприятия»;

10) Ширшову Елену Николаевну – заведующего отделением, врача ане-

стезиолога-реаниматолога операционного блока с палатой реаниматологии и

интенсивной терапии ТОГБУЗ «Тамбовская ЦРБ» в номинации  «Лучший

медицинский работник»;

11) Щёболеву Татьяну Николаевну – телятницу Татановского молочного

комплекса ФГУППЗ «Пригородный» в номинации «Лучший работник сель-

скохозяйственного коллектива».

2. Настоящее решение вступает в силу после дня его официального

опубликования на сайте Тамбовского областного портала в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» www.top68.ru.

Временно исполняющий полномочия

главы Тамбовского района                                                       Т.А.Антюфеева